
Kreis Paderborn 2020/21

Jungen 15 1. Kreisklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC GW Paderborn 4 3 1 0 26:8 +18 7:1
2 TTV Hövelhof 5 2 2 1 23:19 +4 6:4
3 TuRa Elsen 5 2 1 2 25:19 +6 5:5
4 TTV Salzkotten 5 2 0 3 16:28 -12 4:6
5 DJK Delbrück II 5 1 0 4 14:30 -16 2:8

 

Bemerkungen
Abbruch und Annullierung der Spielzeit 2020/21 gemäß Beschluss
des Vorstands für Sport des WTTV vom 24.2.2021

Spielleiter-Kontaktadresse
Lüke, Christopher, Mobil: 0151 28056785,
christopher.lueke@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

06.09.2020
 

10:00 h
 
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TuRa Elsen
Halle: Dreifachhalle I Dr...
TTV Salzkotten
DJK Delbrück II
TuRa Elsen

DJK Delbrück II
 
TTV Hövelhof
TTV Hövelhof
SC GW Paderborn

5:4
 

3:6
3:6
3:6

Sa.
 

19.09.2020
 

13:30 h
 
13:30 (1)
14:45 (1)
15:00 (1)

SC GW Paderborn
Halle: St. Dionysius Grun...
TTV Salzkotten
SC GW Paderborn
TuRa Elsen

DJK Delbrück II
 
TuRa Elsen
TTV Salzkotten
TTV Hövelhof

7:1
 

0:9 W
9:0 W

4:4
So.
 

04.10.2020
 

10:00 h
 
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

TTV Salzkotten
Halle: Liboriusgrundschul...
TTV Hövelhof
DJK Delbrück II
TTV Hövelhof

DJK Delbrück II
 
SC GW Paderborn
TuRa Elsen
TTV Salzkotten

8:1
 

4:4
5:4
3:5
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